
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021
O Município de Pedra Grande torna público que no dia 17/08/2021, às 09hs30, fará licitação na modalidade TP
nº 003/2021 - Objetivo: Contratação de empresa de engenharia especializada para "Pavimentação estrada vici-
nal - trecho entre a sede do município e a Praia de Enxu Queimado, neste município de Pedra Grande RN" etapa
2ª e 3ª. Edital e anexos em: cpl@pedragrande.rn.gov.br, ou na CPL na Rua Severino Ferreira, 203, Centro, Pedra
Grande/RN.
Pedra Grande/RN, 29/07/2021
Wallace Maciel do Nascimento Silva - Presidente da CPL

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00028/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino,
100 - Dinarte Mariz - Equador - RN, às 13:00 horas do dia 12 de Agosto de 2021, licitação modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, para:  Contratação dos serviços de oficina, parte elétrica, alinhamento e bal-
anceamento, funilaria, lanternagem, pintura, consertos de bancos e tapeçaria, manutenção de ar condicionado,
concertos, troca de peças de motos e serviços de reboque destinados a frota de veículos e maquinas a serviços
do Município de Equador/RN. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº
004/11; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das 07:30 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (084) 34750001. Edital:
http://equador.rn.gov.br/. 
Equador - RN, 30 de Julho de 2021.
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 36/2021
Processo nº 115016/2021

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 16 de agosto de 2021 às 10:00 horas (horário de Brasília) a lici-
tação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 36/2021, cujo objeto é o Registro de Preços
para futura Registro de Preços para a Aquisição Gradual de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ).
O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br.

Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.
Nova Cruz/RN, 29 de julho de 2021.
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

O Município de Coronel João Pessoa/RN, torna público para conhecimento dos interessados, AVISO DE
ABERTURA DE LICITAÇÃO sob a modalidade de Tomada de Preço, do tipo menor preço global, sob a forma
de execução indireta, no regime de empreitada por preço unitário, concernente a " CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA E/OU CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM PARALELEPÍPEDOS NOS SÍTIOS QUEIMADAS E BERALDO,
CONFORME PROJETO BÁSICO", conforme processo administrativo nº 00561/2021.
A sessão de abertura será realizada no dia 18 de agosto de 2021 às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação, sito na rua São José, 05 - Centro.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, no horário
das 07h00mim às 13h00mim, como também no site www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br.
Maiores informações pelo e-mail: licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br e telefone: (84) 3357-0027.
Coronel João Pessoa - RN, 30 de julho de 2021.
Miguel Ferreira de Aquino
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

O Município de Coronel João Pessoa/RN, torna público para conhecimento dos interessados, AVISO DE
ABERTURA DE LICITAÇÃO sob a modalidade de Tomada de Preço, do tipo menor preço global, sob a forma
de execução indireta, no regime de empreitada por preço unitário, concernente a "CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA E/OU CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS
DE PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADA VICINAL DO TRECHO QUE LIGA A RN-177 ATÉ O SÍTIO POÇO
DE VARAS, CONFORME PROJETO BÁSICO", conforme processo administrativo nº 00562/2021.
A sessão de abertura será realizada no dia 19 de agosto de 2021 às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação, sito na rua São José, 05 - Centro.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, no horário
das 07h00mim às 13h00mim, como também no site www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br.
Maiores informações pelo e-mail: licitacao@coroneljoaopessoa.rn.gov.br e telefone: (84) 3357-0027.
Coronel João Pessoa - RN, 30 de julho de 2021.
Miguel Ferreira de Aquino
Presidente da CPL

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 12 • NÚMERO: 3519 NATAL, 31 DE JULHO DE 2021 •  SÁBADO


